
日頃格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
今後とも一層の御愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

追伸 2022 年 8 月の営業日は以下の通りです。

夏季休暇
業務日程のお知らせ

８月１０日 （水） まで通常業務、

８月１6 日 （火） からとなります。

業務開始日は

よろしくお願い申し上げます。

三恵商事株式会社

　　　代表取締役社長 藤原 廣之

〒420-0029 静岡県静岡市葵区研屋町５番地
TEL : 054-252-6750 FAX : 054-254-6701
URL : http://www.sksj.co.jp


